临时信息披露报告（2020年第 3 号）（重大事项）

吉祥人寿保险股份有限公司关于

股东名称变更的信息披露公告

2019 年 4 月 20 日，吉祥人寿保险股份有限公司（以下

简称“我司”）接到股东湖南省高速公路投资集团有限公司来

函，函告其公司名称变更为：湖南高速投资发展有限公司，

并已办理相关工商变更手续。

我司后续将依据有关规定办理变更手续，现将股东名称

变更情况进行披露。

特此公告。

                      吉祥人寿保险股份有限公司

                            2020 年 4 月 26日